Intelligere non valo, qua ratione velido
ex vñaque synodo, catholicorum scilicet ac
Orientalium, scipem mitterentur Constantino-
polim, iverit Philippus præter numerum, quo
tamen comprehensus est Arcadius Episcopus,
ut qui propter auctoritatem Celestini, cuius
legationem obiit, non velut unus de synodi
membris, perinde ac Arcadius, sed veluti ca-
pitis personam gerens, fuz spontis habitus sit.

De Victore monacho accipi quidem debent,
qua in apologetico Cytilus narrat. Verum plâ-
ne nesciu sum, vnde porneat refecti, Nestoria-
nos aliud quidquam de ipso mentitos, quam
quod accentuerunt tribus alii Ægyptiæ Cytili
calumniato:ibus, quorum nefanda criminis
Cyrillus referit, ut antea dictum est.

Accipi vero procul dubio non debent de Pe-
lagianis in synodo Ephesina damnatis, que
Proper habet in carmine, ipsos nempe per
tumultum Epheso expulso. Nam vivente Au-
gustino tumultum esse Ephesi aduersus Ce-
lestium, hac in Ecclesia ordinatum presbyterum,
ipsiusque secessores clericos aperte, nisi mea me
fallit opinio, demonstratum est in notis ad com-
monitorium, alisque passim locis.

Relatio synodi ad Imperatorem, que inci-
pit: *Circa pietatem felicitudinem vestram & fu-
diuum non videatur posta suo loco: credit enim
Baronius per eam ab Imperatore petitam mis-
sionem, & omnibus absolutis, & iis quoque,*

De expulsi-
Epheso Pe-
lagianis.
Num. 100.
Carm. de sing.
cap. 2.

De relatione
quasdam sy-
nodi ad Im-
peratorem.

332 DISSERTATIO II. DE SYNODIS

de quibus actum est actione septima. At scripta est actione tercia, quod aperte ostendit subscriptio Cyrilli tanquam praefidis, cum tamen ante septimam sessionem a comite Joanne traditus sit in custodiā.

*De comite
sacrarum lar-
gitionum.
Num. 12.8.*

Cum sermo sit de Joanne comite Ephesum missus ad res componderas, huc scribit Batoniūs: *Erat autem qui missus est Ephesum ab Imperatore, Joannes ipsi Theodoſo, ut aiunt, ab eleemosynis, qui pro proprio titulo dicebatur comes sacrarum largitionum, &c.* Ita ego non mediocriter admiror: neque enim memini me legere in hunc usque diem comitem sacrarum largitionum esse eleemosynarum, sed unum de secunda quadriga illusterrimorum, cuius officia prolixe describuntur in notitia Imperii.

*De apolo-
getico Cyrilii
ad imperato-
rem.
Num. 15.4.*

*3. part. conc.
Eph. cap. 13.*

Neque minorem mihi admirationem creat, quod dicitur apologia ad Imperatorem a Cyrillo composita Ephesi, cum in custodia teneretur: nam verbis illa finitur, que non obscurae indicant, *Cyrillum Alexandriæ scriptissime post reditum, cum pace jam frueretur, velut in ru-
to a tempestibus portu. Nas velut ex arden-
tissimo erexit placidissimus usq[ue]r nubibus fir-
vassis, ut una cum aliis, qui per universam ver-
oram Aegyptum sparsi sunt, sanctis Episcopis &
monachis continue pro imperio vobro & victoria
ac stabilitate gratiarum actiones sanctissimo Chri-
sto offeramus.*